dapat dijadikan referensi demi pengembangan ke arah yang lebih baik. Kebenaran

datangnya dari Allah dan kesalahan datangnya dari penulis. Semoga Allah

Subhanahuwata’ala senantiasa melimpahkan Rahmat dan Ridho-Nya.

Banjarmasin, 17 November 2022 M

22 Rabiul Akhir 1444 H

Penulis